Ta'lim yo'nalishi

(mutaxassiligi) shifri va nomi

5140600 - "eorpadus

5140600 - Meorpadus

5140600 - I"eorpadms

5140600 - "'eorpacgus

5140600 - Neorpadus

5140600 - eorpadus

5140600 - Meorpagus

5110300 - Kimyo

5110300 - Kimyo

FarDu TABIIY FANLAR fakultetida ZOOM dasturi orgaii mashg'ulotlarning olib borish bo'yicha ma'lumotlar jadvali

kurs

4-KURS

4-KURS

4-KURS

4-KURS

4-KURS

4-KURS

4-KURS

4-KURS

4-KURS

Gurux

18.58, 18.59, 18.59A

18.58, 18.59, 18.59A

18.58, 18.59, 18.59A

18.58, 18.59, 18.59A

18.58, 18.59, 18.59A

18.58, 18.59, 18.59A

18.58, 18.59, 18.59A

18.50

18.50

Talabala
r soni

63

63

63

63

10

10

Fan

Shahariar geografiyasi

Tabiatdan foydalanishning
geografik asoslari

O ‘zbekiston geografiyasi

Amaliy geografiya
Amaliy geografiya

Tabiatdan foydalanishning
geografik asoslari

0 ‘zbekiston geografiyasi

Tovar kimyoviy tarkibi
asosida sinf. (mar)
X.Tolipov
Tovar kimyoviy tarkibi
asosida sinf. (mar)
X.Tolipov

QO'qituvchi

X.Abuuvaliyev

M.Dehgonboyeva

D.Abdurahmonov

A.Xomidov

A.Xomidov

M.Dehqgonboyeva

D.Abdurahmonov

X.Tolipov

X.Tolipov

ZOOM Dasturi havolasi

https://us05web. zoom.us/j/89973705066?pwd=Skdp
ZXIHKOVZRUVIiSUt>hYWVsKIZSZz09

https://us05web.zoom.us/j/81267240934?pwd=WDR
kNzVaOUFWVkFvdXBSczYzYiJOUT09

https://us05web.zoom.us/j/89925698710?pwd=alRV
TWZzUFOOMHd5UkV6WmM9WSkl4Zz09
https://us05vveb.zoom.us/(/85390974014?pwd=TFQ
xbkl 1anICY 116VOxhNE50RXDaZz09
httos://us05web.zoom.us/i/813H600455?pwd=WFR
DSWIsz25aakVaMWErekticXV3dz09

https://us05web.zoom.us/i/84593312496?owd=S W91
RmhrSnNaQitEcHNESng 12k50Z2z09

https://usO5web.zoom,us/i/86778175272?pwd=c2dY
UVVCWkJ6eCI0OUKV3IMXJONUNROT09

httDS://us05web.zoom.us/i/84660945539?r)wd=Y 01q
ei9MR2ZDVWJUNFDIOTU2Mkczdz09

https://us05web.zoom.us/i/84340876949?pwd=0Uh
zMGhaaGkwUFVPUDdINRKkZ5STRvZz09

Vaqti

28.01.2022 9:00

29.01.2022 10:00

29.01.2022 10:00

29.01.2022 10:00

31.01.2022 8:00

31.01.2022 9:30

01.02.2022 10:30

01.02.2022 9:00

03.02.2022 8:00


https://us05
https://us05web.zoom.us/j/89925698710?pwd=alRV
https://us05vveb.zoom.us/(/85390974014?pwd=TFQ
https://us05web.zoom.us/i/84593312496?owd=S
https://us05web.zoom
https://us05

